
UCHWAŁA NR L/396/2014    
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

   z  dnia 13 lutego 2014  r.  

 
w  sprawie zwolnienia Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu z obowiązku 

wpłaty nadwyżki środków obrotowych za rok 2013 do budżetu                                                                  
Gminy Miasto Świnoujście. 

 
 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 15 ust. 7 ustawy                          
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938                     
i poz. 1646), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 
 
  §1. Zwalnia się Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu z obowiązku 
wpłaty do budżetu Gminy Miasto Świnoujście nadwyżki środków obrotowych ustalonych                  
na koniec okresu sprawozdawczego za rok 2013 w kwocie 128.398,15 zł (słownie:                             
sto dwadzieścia osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 15/100). 
 
 §2. Nadwyżkę środków obrotowych wskazaną w § 1 Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej w Świnoujściu przeznaczy  na wymianę stolarki okiennej i drzwiowej                           
w administrowanych przez Zakład lokalach mieszkalnych i użytkowych.  
 
 §3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 
 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
           Paweł Sujka 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Art. 15 ust. 7 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.                           

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) stanowi, że samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustalonych na koniec 

okresu sprawozdawczego, chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

postanowi inaczej. 

Z uwagi na potrzeby remontowe dotyczące lokali administrowanych przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu zasadnym jest, aby kwota 128.398,15 zł  

wypracowana przez Zakład przeznaczona została na nw. zadania:    

- wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w lokalu użytkowym położonym w Świnoujściu  

przy ul. Monte Cassino (lokal użytkowy po restauracji „Natasza”) przeznaczonym pod 

wynajem na prywatne przedszkole, 

- wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład  

mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Świnoujście.  

 

 

 

 

 

 


